檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：106台北市大安區復興南路一段237號3
樓

聯絡人：蔡承甫
電話：02-2351-5299 分機225
電子郵件：trust_b@trust.org.tw

中華民國信託業商業同業公會　函

受文者：
發文日期：中華民國112年5月17日
發文字號：中託業字第1120000997號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢陳本會就「員工持股信託」業務之建議(如附件)，報請
鈞參。

說明：依本會民國112年5月16日第8屆第5次理監事聯席會決議辦

理。

正本：金融監督管理委員會
副本：

中 華 民 國 信 託 業 商 業 同 業 公 會